Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 05/10/2025 às
18h22m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Edimar Aparecido dos Santos Publicado: 23/10/2024 às 13:22.
Local: Licitações, Adesão de Ata/Carona.

TERMO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -
CARONA Nº 04/2024

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2024, GERENCIADA PELO MUNICÍPIO
DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE-MT.

O Prefeito Municipal de Lambari D’Oeste - MT, torna público a adesão da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 02/2024, GERENCIADA PELO MUNICÍPIO DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE-MT, na qual foi
registrado  preços  da  empresa  GMN  EMPREENDIMENTOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º
11.264.133/0001-91, estabelecida na Rua Rio Grande do Sul, nº 834 B-1, Centro, na cidade de
Pontes e Lacerda-MT, CEP: 78.250-000, que totalizam o valor global de R$ 4.647.500,00 (quatro
milhões, seiscentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais), objetivando a “contratação de
empresa para prestação de serviço de implantação de sistema de geração fotovoltaica utilizando
um sistema ON GRID de 650 KWP conectado à rede de energia elétrica em 34.5 KV,  com
fornecimento  da  solução completa  e  integrada para  instalação de  unidades  de  geração de
energia  solar  fotovoltaica,  incluindo  o  fornecimento  de  todos  os  equipamentos,  insumos  e
serviços  necessários  para  sua  montagem,  ativação,  monitoramento  e  treinamento,  com fixação
em solo, fornecimento e instalação de padrão elétrico e cabine primária, conforme exigência
concessionária.”

Lambari D’Oeste - MT, 23 de outubro de 2024.

MARCELO VIEIRA VITORAZZI
Prefeito Municipal

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/8684-termo-de-adesao-de-ata-de-registro-de-precos-caro
na-n-04-2024

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/adesao-de-ata-carona#listagem